

Locupleto Property Management ApS

Munklindevej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 25 26 20 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Klostermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Locupleto Property Management ApS Munklindevej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 25 26 20 18
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 9. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Centrumgaden 24, 1. tv., 2750 Ballerup
Modervirksomhed	Collectio-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde assistance med drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn. Selskabet har ikke haft aktivitet i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.662 kr. mod 11.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.046 kr. mod -43.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-120.662	11.203
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-120.662	11.203
Andre finansielle indtægter	40.111	79.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.827	-5.168
Resultat før skat	-101.378	85.895
3 Skat af årets resultat	332	-129.877
Årets resultat	-101.046	-43.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-101.046	-2.043.982
Disponeret i alt	-101.046	-43.982

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.812	2.951.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	332	0
Andre tilgodehavender	<u>6.780</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.924</u>	<u>3.026.053</u>
Likvide beholdninger	<u>4.759</u>	<u>82.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.683</u>	<u>3.108.614</u>
Aktiver i alt	<u>188.683</u>	<u>3.108.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	92.657	193.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	172.657	2.273.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	26	818.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.026	834.911
Gældsforpligtelser i alt	16.026	834.911
Passiver i alt	188.683	3.108.614

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.237.685	0	2.317.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.043.982</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-43.982</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	193.703	2.000.000	2.273.703
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.046</u>	<u>0</u>	<u>-101.046</u>
	<u>80.000</u>	<u>92.657</u>	<u>0</u>	<u>172.657</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.827</u>	<u>5.168</u>
	<u>20.827</u>	<u>5.168</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-332	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>129.877</u>
	<u>-332</u>	<u>129.877</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 584 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 128 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 29812926, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.